РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОПРАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 26
29.12.2016 года                                                                     п. Краснопартизанский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Краснопартизанского сельского поселения от 25.08.2016 №159

Во исполнение статьи 15.1. Федерального закона №25-ФЗ от 02.03.2007 "О муниципальной службе в Российской Федерации", Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в приложение №1 к решению Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения от 25.08.2016 №159 «О порядке проведения конкурса на должность главы Администрации Краснопартизанского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В разделе 3 пункт 3 дополнить абзацем  двенадцатым следующего содержания: «сведения о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

      Председатель Собрания депутатов - глава

        Краснопартизанского сельского поселения                                                                  Б. А. Макаренко

п. Краснопартизанский

«29» декабря 2016 года

№ 26
2